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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
Execucao de Despesas de TIC
Més Lancamento: ABR/2022

Unidade Orgamentaria UG Executora

TRIBUNAL SUPERIOR TRIBUNAL REGIONAL

14101 070025 |ELEITORAL DO D. 4269
ELEITORAL FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL TRIBUNAL REGIONAL

14107 |ELEITORAL DO DIST. 070025 |ELEITORAL DO D. 20GP

FEDERAL FEDERAL

Total

Acéo Governo

Plano Orgamentario

ATUALIZACAO E
MANUTENCAO DO SISTEMA
DE VOTACAO E APURACAO

PLEITOS
ELEITORAIS

JULGAMENTO DE CAUSAS E
GESTAO ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA
NA JUSTICA ELEI

CAPACITACAO DE RECURSOS

HUMANOS

SEGURANCA DA
INFORMACAO

UEL MANPREV

INV EQUTIC

INV SOFTWR

TIC APOIO

TIC ARMDAD

TIC COMRED

TIC LOCSOF

TIC MANSOF

TIC MATCON

DF CAPPAC

SIN EQUTIC

SIN LOCSOF

PI DOTACAO

ATUALIZADA

MANUTENCAO PREVENTIVA

DE URNAS ELET - SIT VOT

EQUIPAMENTOS DE TEC DA

INFORM E COMUNICACAO 1.000.000,00

AQUISICAO E

DESENVOLVIMENTO DE 960.000,00

SOFTWARE

APOIO TECNICO E

OPERACIONAL DE TIC 2.052.402,26

ARMAZENAMENTO DE

DADOS 293.544,00

COMUNICACAO E REDES DE

DADOS 1.078.678,32

LOCACAO E SUBSCRICAO

DE SOFTWARE 183.422,87

MANUTENCAO E

SUSTENTACAO DE 182.803,23

SOFTWARE

MATERIAIS DE CONSUMO DE 59.941,60

TIC

CAPACITACAO DE

REC.HUMANOS - PAC - 990,00

TRE/DF

EQUIPAMENTOS DE TIC -

SEG. INFORM. 2.721.927,00

LOCACAO DE SOFTWARE -

SEG. INFORM. 680.481,00

9.214.190,28

DESPESAS
EMPENHADAS
(CONTROLE
EMPENHO)

PROVISAO
RECEBIDA

463.960,00 160.496,00

671.900,00

781.483,02

1.716.909,87

293.544,00

342.410,47

170.234,00

158.906,83

450,62

990,00

57.000,00

680.481,00

463.960,00 5.034.805,81

DESPESAS
PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

32.225,30

278.359,09

73.386,00

170.234,00

148.354,73

990,00

680.481,00
1.384.030,12



